Codice Pratica

Tipo pratica

Domanda

Data

Protocoll
o

Oggetto

Soggetti Coinvolti

Intestatario

Progettista

Localita

Ubicazione

2017/045

2017/046

2017/048

2017/047

2017/050

2017/051

2017/054

2017/053

2017/052

SCIA

SCIA

comunicazion
e inizio lavori
CIL

SCIA

comunicazion
e inizio lavori
CIL

comunicazion
e inizio lavori
CIL

SCIA

SCIA

SCIA

10/05/17

11/05/117

20/05/17

20/05/17

23/05/17

24/05/17

27/05/17

27/05/17

27/05/17

3754

3780

4093

4092

4184

4213

4295

4290

4291

RETTIFICA DISTRIBUZIONE MURI,
COMPLETAMENTO FACCIATE, IMPIANTI
E FINITURE DEL FABBRICATO

VARIANTE ALLA SCIA PER LA
REALIZZAZIONE BOX AUTO CON
MODIFICHE INTERNE LABOXAUTO E
MODIFICA GEOMETRICA DEL
PERGOLATO

REALIZZAZIONE CONTROSOFFITTO IN
CARTON GESSO NELLA CAMERAA DX,
REALIZZAZIONE CONTROPARETI
INTERNE IN CARTONGESSO,
SOSTITUZIONE SERRAMENTI

VARIANTE AL P.C. N. 2016/063 DEL
23/07/16 PER RISTRUTTURAZIONE
DELLA PALAZZINA UFFICI ALL'INTERNO
ED AL SERVIZIO DEL SITO
PRODUTTIVO

SISTEMAZIONE E PARZIALE
SOSTITUZIONE COPERTURA

RIFACIMENTO/SISTEMAZIONE
SERVIZIO/BAGNO NELLA ZONA PESA;
RIFACIMENTO PAVIMENTAZIONE ED
IMPERMEABILIZZAZIONE SUI
BALCONI/CAMMINAMENTI
PERIMETRALI DEL REPARTO
PRODUZIONE

TOTALE DEMOLIZIONE DI VECCHI
FABBRICATI IN PARTE PERICOLANTI E
COMUNQUE INCONGRUI CLASSIFICATI
COME SUPERFETTAZIONI DA
DEMOLIRE

FRAZIONAMENTO CON
REALIZZAZIONE DI DUE UNITA'
IMMOBILIARI AD USO RESIDENZIALE
SENZA OPERE

SANATORIA PER DIFFORMITA'
PROSPETTICHE ED INTERNE ALLE
UNITA' IMMOBILIARI

KOLAJ KEL

NIZZOLI BARBARA

FERRARI GIANLUCA

AMCO VEBA IMMOBILIARE
SRL

NILMAR. SRL

ARKEMA SRL S.U.

EREDI MARASI ANTONINO
S.AS.

BARYTSKYY IVAN

BARYTSKYY IVAN

BISI STEFANO

BO FABRIZIO

ARTONI ANTONIO

ARTONIANTONIO

ARTONI ANTONIO

ARTONIANTONIO

ARTONI ANTONIO

BISI DAVIDE

BISI DAVIDE

BORETTO

BORETTO

BORETTO

BORETTO

BORETTO

BORETTO

BORETTO

BORETTO

BORETTO

Via BARDELLO

Via BOCCAZZI LORES

Via A. CARRARA

Via PASUBIO

Via DOMENICO
MARCHESI

Via FINGHE'

Via ROMA

Via ZUCCHERINO

Via ZOTTOLO

C.1.S. IMMOBILIARE SAS

AZIMUT SRL

IMMOVILLI PAOLO
LARRJ

ARTEK DI MUSSINI

TAMAGNI COSTRUZIONI SRL

COP. ASFALTI GROUP SRL

TAMAGNI COSTRUZIONI SRL

BIGGI ANDREA




