		Domanda			Soggetti Coinvolti				
Codice Pratica	Tipo pratica	Data	Protocoll o		Intestatario	Progettista	Località	Ubicazione	Impraca
2017/045	SCIA	10/05/17	3754	Oggetto RETTIFICA DISTRIBUZIONE MURI , COMPLETAMENTO FACCIATE, IMPIANTI E FINITURE DEL FABBRICATO	KOLAJ KEL	BISI STEFANO	BORETTO	Via BARDELLO	Impresa C.I.S. IMMOBILIARE SAS
2017/046	SCIA	11/05/17	3780	VARIANTE ALLA SCIA PER LA REALIZZAZIONE BOX AUTO CON MODIFICHE INTERNE LA BOX AUTO E MODIFICA GEOMETRICA DEL PERGOLATO	NIZZOLI BARBARA	BO FABRIZIO	BORETTO	Via BOCCAZZI LORES	AZIMUT SRL
2017/048	comunicazion e inizio lavori CIL	20/05/17	4093	REALIZZAZIONE CONTROSOFFITTO IN CARTON GESSO NELLA CAMERA A DX, REALIZZAZIONE CONTROPARETI INTERNE IN CARTONGESSO, SOSTITUZIONE SERRAMENTI	FERRARI GIANLUCA	ARTONI ANTONIO	BORETTO	Via A. CARRARA	IMMOVILLI PAOLO ARTEK DI MUSSINI LARRJ
2017/047	SCIA	20/05/17	4092	VARIANTE AL P.C. N. 2016/063 DEL 23/07/16 PER RISTRUTTURAZIONE DELLA PALAZZINA UFFICI ALL'INTERNO ED AL SERVIZIO DEL SITO PRODUTTIVO	AMCO VEBA IMMOBILIARE SRL	ARTONI ANTONIO	BORETTO	Via PASUBIO	TAMAGNI COSTRUZIONI SRL
2017/050	comunicazion e inizio lavori CIL	23/05/17	4184	SISTEMAZIONE E PARZIALE SOSTITUZIONE COPERTURA	NI.MAR. SRL	ARTONI ANTONIO	BORETTO	Via DOMENICO MARCHESI	COP. ASFALTI GROUP SRL
2017/051	comunicazion e inizio lavori CIL	24/05/17	4213	RIFACIMENTO/SISTEMAZIONE SERVIZIO/BAGNO NELLA ZONA PESA; RIFACIMENTO PAVIMENTAZIONE ED IMPERMEABILIZZAZIONE SUI BALCONI/CAMMINAMENTI PERIMETRALI DEL REPARTO PRODUZIONE	ARKEMA SRL S.U.	ARTONI ANTONIO	BORETTO	Via FINGHE'	TAMAGNI COSTRUZIONI SRL
2017/054	SCIA	27/05/17	4295	TOTALE DEMOLIZIONE DI VECCHI FABBRICATI IN PARTE PERICOLANTI E COMUNQUE INCONGRUI CLASSIFICATI COME SUPERFETTAZIONI DA DEMOLIRE	EREDI MARASI ANTONINO S.A.S.	ARTONI ANTONIO	BORETTO	Via ROMA	BIGGI ANDREA
2017/053	SCIA	27/05/17	4290	FRAZIONAMENTO CON REALIZZAZIONE DI DUE UNITA' IMMOBILIARI AD USO RESIDENZIALE SENZA OPERE	BARYTSKYY IVAN	BISI DAVIDE	BORETTO	Via ZUCCHERINO	
2017/052	SCIA	27/05/17	4291	SANATORIA PER DIFFORMITA' PROSPETTICHE ED INTERNE ALLE UNITA' IMMOBILIARI	BARYTSKYY IVAN	BISI DAVIDE	BORETTO	Via ZOTTOLO	